Bilgilerinize saygıyla sunarız. İşbu rapor ekleri ile birlikte 36 (Otuzaltı) sayfadır ve düzenlendiği tarih itibarıyla 
muteberdir.     

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

* Proje bünyesinde yer alan 379 adet bağımsız bölümün bugünkü rayiçlerle bitmiş haldeki toplam değeri: 

185.190.000.-TL (YüzseksenbeşmilyonyüzdoksanbinTürkLirası) 

~ 47.338.957.-EURO (KırkyedimilyonüçyüzotuzsekizbindokuzyüzelliyediEuro) 

~ 51.086.897.-USD   (EllibirmilyonseksenaltıbinsekizyüzdoksanyediAmerikanDoları) 

- Sigorta Değeri;  

Konu taşınmaz arsa nitelikli olup, bu şık ile ilgisi bulunmamaktadır. 

*(27.03.2017 tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 3.625.-TL, EURO Satış Kuru 3.912.-TL ’dir.)  

PROJE KAT PLANLARI